
 
 
 

Broj: 01-426/20-1000/12                                                 Cetinje, 22. jul 2020. godine 

 

 

U skladu sa članom 56 Zakona o javnim nabavkama (Sl.list br.42/11, 57/14, 28/15, 42/17) 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda Prijestonice Cetinje, postupajući po Zahtjevu 

zainteresovanog lica, u vezi sa objavljenom tenderskom dokumentacijom za otvoreni postupak 

broj 01-14OT/20 od 06.07.2020. godine za izvođenje radova – Izgradnja objekta za potrebe 

socijalnog stanovanja, donosi 

 

POJAŠNJENJE TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

 

Prijestonici Cetinje se dana 21.07.2020. godine putem e-maila obratilo zainteresovano lice sa 

zahtjevom za pojašnjenje tenderske dokumentacije za otvoreni postupak javne nabavke broj 01-

14OT/20 od 06.07.2020. godine za izvođenje radova – Izgradnja objekta za potrebe socijalnog 

stanovanja koje glasi: 

 

„ Stavka XVI RAZNI RADOVI, pozicija 63 , na strani 28 od ukupno 96 strana Tenderske 

dokumentacije, glasi: 

 

63. Lift za prevoz putnika.                                    

Nabavka i ugradnja hidrauličnog lifta za 

prevoz putnika.  

 

Cijenom je obuhvaćena 

nabavka,ugradnja lifta sa 

potrebnim komadnim 

sistemom, signalizacijom 

i pogonom.  

Karakteristike:                                                   

*dim okna(ŠO/DO) 

1800/1650mm                       

*okno-ab konstrukcija 

postavljena u 

stepenišnom postoru                                                                          

*broj stanica 6                                                    

*kabina (završna obrada) 

- inox                           

*vrata na kabini-

automatska, puna, 

kom 1 

mailto:javne.nabavke@cetinje.me


završna obrada inox                                                                          

Obračun po kom. 

 

 

Molimo vas da za gore navedenu poziciju 63, dostavite crtež presjeka kroz liftovsko okno, i da 

navedete nosivost hidrauličgog lifta za prevoz putnika. 

 

Naručilac daje sledeći odgovor: 

 

Odgovor: 

 

Naručilac je utvrdio da je neophodno izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije. 

Izmjena će biti objavljena na sajtu Ministarstva finansija Direktorata za politiku javnih nabavki. 

 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda: 

 

Marko Brnović, s.r. 

 

                                                                             Ana Lipovina, s.r. 

 

                                                                              Luka Perić , s.r. 

 

                                                                            mr Irena Perović, s.r. 

                            

                                                                                           Magdalena Krstićević, s.r. 

 


